UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG NỘI VỤ, LAO ĐỘNG–

THƯƠNG BINH  VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cát Hải, ngày 10 tháng 02 năm 2023

Số:       /NVLĐTBXH
V/v chăm sóc nghĩa trang liệt sĩ

huyện Cát Hải

Kính gửi :

 - Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện;

 - Huyện đoàn Cát Hải;

 - UBND thị trấn Cát Bà;

- Các trường : THCS thị trấn Cát Bà; Tiểu học Chu Văn An;

Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.

Căn cứ Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi Người có công với cách mạng.

Căn cứ Quyết định 491/QĐ-UBND ngày 06/3/2017 của UBND thành phố

Hải Phòng ban hành quy chế quản lý, sử dụng các công trình ghi công liệt sĩ trên địa

bàn thành phố Hải Phòng.

Căn cứ tại Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của UBND huyện

Cát Hải về việc hợp nhất Phòng Nội vụ với Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội thành Phòng Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Cát Hải.

Phòng Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Cát Hải thông báo

lịch chăm sóc Nghĩa trang liệt sĩ huyện Cát Hải – tại Thị trấn Cát Bà như sau:

* Yêu cầu

- Thời gian : Từ 16h đến 17h (các ngày theo lịch gửi kèm). Lịch có thể

thay đổi theo nhiệm vụ chính trị của huyện và sẽ có thông báo cụ thể.

- Trang phục : Khi tham gia hoạt động chăm sóc nghĩa trang đề nghị học

sinh, giáo viên các trường mặc đồng phục theo quy định của từng trường.

- Các hoạt động được tổ chức tại Nghĩa trang liệt sỹ của huyện (trải

nghiệm, thắp nến chi ân, …) phải xây dựng kế hoạch, đăng ký lịch cụ thể với

Phòng Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội huyện để cùng phối hợp thực

hiện đảm bảo, an toàn, vệ sinh môi trường sau mỗi đợt hoạt động.

Phòng Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Cát Hải đề nghị các

đơn vị thực hiện nghiêm túc theo nội dung trên./.

      Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Sâm

LỊCH CHĂM SÓC NGHĨA TRANG LIỆT SỸ HUYỆN CÁT HẢI NĂM 2023

THÁNG NGÀY ĐƠN VỊ THỰC HIỆN

Hai 19 (Chủ nhật) Trường THCS Cát Bà

Ba
5 (Chủ nhật) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

21 (Thứ 3) Trường THCS Cát Bà

Tư
4 (Thứ 3) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

19 (Thứ 4) Trường THCS Cát Bà

Năm
3 (Thứ 4) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

18 (Thứ 5) Trường THCS Cát Bà

Sáu
1 (Thứ 5) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

17 (Thứ 7) Trường THCS Cát Bà

Bảy

1 (Thứ 7) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

17 (Thứ 2) Trường THCS Cát Bà

31 (Thứ 2) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

Tám
15 (Thứ 3) Trường THCS Cát Bà

29 (Thứ 3) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

Chín
14 (Thứ 5) Trường THCS Cát Bà

28 (Thứ 5) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

Mười
14 (Thứ 7) Trường THCS Cát Bà

28 (Thứ 7) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

Mười

một

12 (Chủ nhật) Trường THCS Cát Bà

26 (Chủ nhật) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

Mười

hai

12 (Thứ 3) Trường THCS Cát Bà

26 (Thứ 3) Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi + Tiểu học Chu Văn An

		2023-02-10T14:48:09+0700
	Việt Nam
	Hoàng Sâm <hoangsam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T14:57:32+0700
	Việt Nam
	PHÒNG NỘI VỤ, LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <cathai.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T14:57:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG NỘI VỤ, LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <cathai.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!